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Kisemberek
Sok jogos panasz hangzott 

el az utóbbi esztendőkben 
azok miatt a visszáságok miatt, 
amiket a magyar nagyipar és 
nagykereskedelem átállítása 
körül tapasztalhatunk. Az 
úgynevezett aladárrendszer 
elburjánzása lehetővé tette, 
hogy olyanok jussanak újabb 
busás jövedelmekhez, akik 
addig is elég nagy karéjt vág­
hattak a magyar kenyérből. 
Ezek az uj vezérigazgatók az 
uj pályára sem tehetséget, 
sem szakképességet, de még 
csak szorgalmat sem hoztak 
magukkal, hanem annál na­
gyobb adag hirtelen meggaz­
dagodási vágyat, még inkább 
pedig jól megalapozott rokoni 
összeköttetéseket.

így volt ez nemcsak or­
szágos viszonylatban, hanem 
a mi vármegyénkben is nem 
egy esetben. Hogy mindezt 
most újra felpanaszoljuk, erre 
alkalmat ad az a kormány- 
rendelet, amelynek értelmében 
a közelmúlt napokban a 
zempléni városokban és köz­
ségekben is megkezdődött a 
lezárt üzletek igénylése és az 
áruraktárak anyagainak szét­
osztása.

A milliós tételekkel dolgozó 
kereskedelem őrhelyeinek be 
töltése komoly államférfiul 
gondot és roppant felelőssé­
get követel. A nemzet egye­
teme szempontjából sem kö­
zömbös, hogy kik lesznek az 
uj magyar kereskedők. Mert 
ezek a kisegzisztenciák: föld­
művesek, iparosok, kereske­
dők, munkások adják az erős 
nemzetet, ezekből születik az 
ujarculatu magyarság. S az 
újjászülető Magyarországon 
ezt a dolgozó kisembert kell 
az elsőszámú polgárnak tekin­
tenünk és őt kell odaállíta­
nunk gazdasági és kulturális 
politikánk tengelyébe.

Vigyázzanak azért az ille­
tékesek, hogy a mostani üzlet­
kiutalásoknál olyanokra bíz­
zák a nemzeti vagyonnak ezt 
a tekintélyes százalékát, akik­
ben megvan a rátermettség, 
becsületes magyar múlt és a 
szakképzettség. Ne termelje­
nek ők is afféle kisaladárokat, 
mert elég volt már a magyar 
királyi kereskedőkből, akik­
nek ezzel a tisztes pályával 
eddig legfeljebb vevői minő­
ségben volt kapcsolatuk!

elbúcsúzott Sátoraljaújhely társadalmától 
az írdélybe távozó Dr. Váró 3nöár

Rendkívüli képviselőtestületi közgyűlés — A volt polgármester nagyhatású búcsú­
beszéde — A város fejlesztésének jövő feladatai — Búcsú a várói tisztviselőitől
Zsúfolásig megtelt szerdán dél­

után a város képviselőtestületének 
tanácskozóterme, hogy Sátoralja­
újhely hivatalosan is búcsút ve­
gyen szeretett polgármesterétől, a 
Marosvásárhelyre kinevezett dr. 
Váró Indáitól. A rendkívüli köz­
gyűlés 4 órakor kezdődött, dr. 
Szentandrássy Pál polgármester 
helyettes elnöklésével, s a tanács­
terembe belépő Váró Indárt lelkes 
éljenzéssel szöntötte a közönség.

A hivatalos városnevében Búza 
Béla dr. képviselőtestületi tag vett 
búcsút a volt polgármestertől. Me­
leg szavakkal méltatta dr. Váró

Indár egyéniségét, páratlan munka­
bírását, gerinces magyarságát és 
elősorolta azokat az érdemeket, 
amelyeket a távozó polgármester 
négyévi újhelyi működése alatt szer­
zett városunk csinosítása, szociális 
és kulturális helyzetének megjaví­
tása körül. Ezek az érdemek őrök 
tanúbizonyságai lesznek az ő al­
kotó munkájának. Sátoraljaújhely 
közönsége biztos tudatában van 
annak, hogy uj állomáshelyén, 
Marosvásárhelyen is ugyanilyen 
lelkesedéssel fog munkálkodni az 
örök magyar eszme megvalósítása 
érdekében.

Búcsúzik a polgármester
Megilletődött hangon kezdte 

meg búcsúbeszédét Váró Indár dr. 
Hangoztatta, hogyha valami ered­
ményt fel tudott mutatni az el­
múlt négy év alatt, azt a város 
képviselőtestületével karöltve, az Ő 
bizalmuk élvezetében érhette el. 
Bizonyára feltűnő, .hogy aránylag 
rövid itt tartózkodás után távozik 
a várostól, de ezt mindenki meg­
értheti és megbocsájthatja neki, 
mert a szülőföldjére, Erdélybe, 
székely testvérei fővárosába megy, 
ahová mindig húzta a szive. Sá­
toraljaújhelyhez azonban mindig 
hü kíván maradni.

Pontokba foglalva részletesen 
ismertette ezután Váró Indár dr.

azokat a terveket, amelyeket maga 
elé tűzött, s amelyek megvalósí­
tását égetően sürgősnek tartja. Első 
ezek között városunknak Sárospa­
takkal kötött viUanyszerződési ügye. 
A koncessziós szerződés ugyanis 
1945-ben lejár és ha ezt nem 
újítják meg, akkor a régi szerző­
dés értelmében minden pataki 
felszerelés és berendezés teljesen 
díjtalanul Sárospatak tulajdonába 
megy át. Sárospatak egyelőre hú­
zódozik a szerződés megújításától, 
de a törvény értelmében az ipar­
ügyi miniszternek jogában áll az 
ilyen hátrányos szerződés végre­
hajtását megakadályozni.

A városépítés jövő feladatai
A további feladatok közölt sze­

repel a városi strandfürdő létesí­
tésének kérdése, amit újból kell 
kezdeni, mert a korábbi terveket 
az akkori gazdasági miniszter eey 
tollvonással áthúzta. A szállodát 
magánember nem tudja felépíteni, 
ezért el kell fogadni a Hangyá­
nak azt az ajánlatát, hogy a je­
lenlegi Pannónia szállót emelet- 
ráhuzással átépíti és modernizálja. 
Lényegesen könnyebb a húsfel­
dolgozó üzem megindítása, mert 
a tárgyalások e tekintetben előre­
haladtak, s azokat tovább kell

folytatni a Hangya vezetőségével.
A Fő utca kövezéséhez szüksé­

ges anyag már az állomáson van, 
csak a fedezetet kell előteremteni. 
A piactér rendezését és vásárcsar­
nok építését a zsidóházak elbon­
tásából igényelhető anyagok bizo 
nyára meg fogják gyorsítani. Fel­
tétlenül rendezni kell még az uj 
leventeotthon környékét, az Oncsa- 
telep utcáit és tereit, valamint azt 
a régi kedves tervét, hogy való­
ban virágos Ujhelyt varázsoljunk 
elő a régi városból. Majd igy fe­
jezte be beszédét:

Szegényemberként távozom ...
— Szegényemberként jöttem 

ide négy évvel ezelőtt és a ma­
gyar tisztviselő ember tisztes sze­
génységével távozom el Sátoralja­
újhelyből.

A képviselőtestület tagjai kitörő 
éljenzéssel ünnepelték beszéde be­
fejeztével dr. Váró Indárt. Ezután 
a római katolikus egyház nevében 
Homér Gyula apátplébános, a re­
formátus egyház nevében pedig 
Nagy Sándor Béla dr. lelkipász­

tor mondott megható búcsúbeszé­
det, kiemelve azokat a szolgála­
tokat, amelyeket a volt polgár- 
mester az egyházak fejlesztése te­
rén kifejezett.

jítinBent a város érdekében
A rendkívüli közgyűlés után 

a város tisztviselői és alkalmazotti 
kara vett búcsút dr. Váró hadár­
tól, akinek Szabó Margitka gyö

nyörü virágcsokrot nyújtott át, 
majd Szentandrássy Pál dr. pol- 
gármesterheiyettes búcsúzott el a 
tisztviselők és alkalmazottak ne­
vében szeretett polgármesterüktől. 
Ezután Váró Indár dr. elérzéke- 
nyedve köszöntötte volt munka­
társait, kérve őket, hogy továbbra 
is ugyanolyan lankadatlan szor­
galommal dolgozzanak Ujhely ér­
dekében, mint eddig. Mindent 
kövessenek hogy a város fej­
lődjék és a lakosság megelégedett 
legyen.

Hasonlóképpen bensőséges ér­
zésekkel vett búcsút dr. Váró In­
dártó! csütörtökön az újhelyi ipar­
testület és a Baross Szövetség 
helyi szervezete is. Az iparosok 
nevében Poós József elnök, a ke­
reskedők nevében pedig Bánhegyi 
József mondott nagyhatású beszé­
det, kiemelve azt a segítő kész­
séget, amellyel volt polgármeste­
rünk a becsületesen dolgozó ipa­
rosokat és kereskedőket támogatta.

Ezzel Váró Indár dr. hivatalo­
san is búcsút vett Sátoraljaújhely 
társadalmától, amely őt szivébe 
zárta és szeretettel őrzi meg ezután 
is az emlékét.

Búcsú a piaristáknál
Kedden, augusztus 15 én, tart­

ják meg a piaristák a hagyomá­
nyos Nagyboldogasszony-napi bú­
csút. A délelőtt 10 órai ünnepi 
szentmisét Homér Gyula apátplé­
bános mondja, a szentbeszédet 
Link Imre hejcei plébános, kassai 
c. kanonok.

Ugyanezen a napon lesz búcsú 
Borsiban is.

Szerdán kisg?ülés
Az augusztus 8 ra hirdetett 

vármegyei kisgyülés közbejött aka­
dályok miatt elmaradt. Az augusz­
tusi kisgyfilést 16 án, szerdán dél­
előtt tartják meg vitéz Fáy István 
dr. főispán elnöklésével.

Zempléni Mép titkárok 
a debreceni értekezleten

A Magyar Élet Pártjának or­
szágos vezetősége nagyszabású 
érlekezletet tartott az elmúlt napok­
ban Debrecenben, s azon az or­
szág különböző vidékeinek Mép- 
titkorai vettek részt. Zemplén vár­
megyét Ronkay János központi 
vármegyei és Czigányi György ke­
rületi szervező titkár képviselte.

Az értekezleten Nádassy János 
dr. országos főtitkár vezetésével 
megbeszélték a bel- és külpolitikai 
helyzetet, majd párfszervezési kér­
déseket tárgyaltak.
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Két temetői fenyőfáért 
— egy havi fogház

Kásó községben Borsós József 
gazdalegény ez év tavaszán kivá­
gott a temetőben az egyik sir 
mellől két darab fiatal fenyőfát.

A kegyeletsértő vétségen rajta­
kapták és feljelentést tettek ellene 
az ügyészségen. Ügyét csütörtö­
kön délelőtt tárgyalta a törvény­
szék egyesbirája és Borsós Józse­
fet jogerősen 1 havi fogházra 
ítélte.

VILLÁM HÍREK
X A sárospataki bajtársi szol­

gálat az utóbbi napokban frissí­
tőkkel és gyümölcsökkel kedves­
kedik az állomásra érkező vona­
tok sebesült katonáinak.

+ A jövőben egyes tehergép­
jármű oszlopok éjszaka egész cse­
kély megvilágítással vagy teljesen 
megvilágítás nélkül fognak köz­
lekedni a zempléni országutakon. 
Felhívják azért a hatóságok a la­
kosságot, hogy éjjel csakis ha­
laszthatatlanul sürgős esetekben 
közlekedjék az országutakon.

□ Sárospatakon megkezdődött 
a háromhetes vitorlázórepülő ki­
képzőtábor. Három csapatnak tar­
tanak ezidén kiképzést.

A belügyminiszter jóváhagyta 
az újhelyi közmüvek tisztviselői­
nek fizetésrendezéséről régebben 
felterjesztett képviselőtestületi ha­
tározatot.

Bpesti uriasszony, ki itt szolgáló 
katona férjéhez 14 napra lejön, 

tiszta fürdőszobás

albérleti szobát keres
— lehetőleg — kertes házban. 

Cím a kiadóhivatalban.

Sztaniolszalagokat 
használnak a légvédelem 

zavarására
A repülőgépek távolságának és 

repülési irányának mérésére ultra- 
rövid hullámokkal dolgozó készü­
léket használnak. A gép fémrészei­
ről visszaverődő hullámokat felfog­
ják, s a beesési szög és egyéb 
adatok alapján a repülőgép távol­
sága és repülési iránya önműkö­
dően meghatározható.

Az ellenséges gépek különféle 
fémszálakat, sztaniolszalagocská- 
kat dobnak le, mert ha a földi 
mérőkészülék és a repülőgép kö 
zé sok ilyen fémlap kerül, akkor 
a mérés teljesen hibás eredménye 
két ad

ELADÓ
egy jókarban lévő sülyeszthető

Singer varrógép
Cim a kiadóban.

ill az előadás a
A sátoraljaújhelyi róm. kát. es- 

peresi kerület papjai kedden dél­
előtt értekezletre gyűltek össze 
Erdőhorvátiban Szirisovszky Mihály 
apátplébános, kerületi esperes el­
nöklésével.

Az értekezleten Densz Géza dr. 
sátoraljaújhelyi hittanár tartott tu 
dományos felkészültséggel meg­
alapozott, gondolatokban gazdag 
előadást a pap eucharisztikus szol­
gálatáról. Az előadást hozzászólá­
sok követték, s ezekben hangsú­
lyozták az értekezlet résztvevői a

ItÉletbihirdBtÉshop összeesett a tárgyalóteremben

azt a meggyőződésüket, hogy 
sohasem volt szükségük a hívek­
nek oly mértékben a lelki gondo­
zásra, mint éppen a mai háborús 
időkben. Éppen ezért bármilyen 
megpróbáltatás következzék is be, 
a lelkészeknek mindvégig ott kell 
maradniok híveik mellett.

Az időszerű kérdések tárgyalása 
során kimondották, hogy minden 
egyházközségben megalakítják az 
akció katolika bajtársi szolgálatát, 
s hathatósan résztvesznek a hadi- 
gondozás munkájában.

Csütörtökön délelőtt került bíró­
sági tárgyalásra Haller Margit sá­
rospataki lakos bűnügye, akit az 
Ügyészség Ujhelyben és Patakon 
elkövetett besurranó tolvajlások 
miatt háromrendbeli lopás bűn­
tettével és egyrendbeli lopás vét­
ségével vádolt.

A vádlott Pöcsy János dr. tör­
vényszéki egyesbiró előtt elmon­

dotta, hogy rossz barátnője volt, 
akivel együtt nagy lábon szeretett 
volna élni, ezért vetemedett lopá­
sokra. Az egyesbiró a vád szerinti 
bűncselekmények miatt 8 havi 
börtönre Ítélte Haller Margitot, 
aki az Ítélet kihirdetésekor ájul­
ton esett össze a tárgyalóteremben.

A kiszabott büntetésbe azonban 
belenyugodott.

A város parlamentjéből
Sátoraljaújhely megyei város 

képviselőtestülete augusztus 7 én, 
hétfőn délután a Városháza ta­
nácstermében tartotta meg rendes 
képviselőtestületi közgyűlését dr. 
Szentandrássy Pál polgármester­
helyettes elnöklésével.

A közgyűlésen dr. Azary-Pri- 
hoda József főjegyző bejelentette 
dr. Váró Indár polármesternek 
Marosvásárhely polgármesterévé 
és dr. Hubay Kálmán beregszászi

polgármesternek Sátoraljaújhely 
polgármesterévé történt kinevezé­
sét. Elfogadta a közgyűlés a város 
1943. évi zárszámadását. Több 
különböző ügy tárgyalása után 
engedélyt adott a város képviselő­
testülete, a pénzügyigazgatóság en­
gedélyétől függően, Borbáth Viktó­
ria marosvásárhelyi lakosnak bor 
és gyümölcsszeszfőzde felállítására.

A közgyűlés illetőségi ügyek 
tárgyalásával ért véget.

„Legyei este Mer a toioczy-ntcata.,.“
Hivatalos megbízás alapján a 

zsidólakások és üzletek leltározá­
sát végezte Sátoraljaújhelyben U. 
Viktor pénzügyi kezelő. Egyik al­
kalommal egy hordái gyereket fo­
gadott fel, hogy vigyen neki haza 
egy nagyobb csomagot, de majd 
csak este 10 órakor menjen el a 
Kazinczy-utca elejére és ott az 
egyik zsidóüzletben átadja neki a 
csomagot. Kérte azonban, hogy 
csakis este 10 kor menjen ...

A kis hordár gondolkozni kez­
dett, gyanúsnak találta a dolgot 
és jelentést tett a legközelebbi 
őrszemes rendőrnek. így este 10- 
kor a kis hordár már egy detek- 
tivvel együtt érkezett a megneve­
zett Kazinczy-utcai üzlet elé. A 
detektív lesbe állt, s amikor a 
gyerek a csomagot átvette, a de­
tektív igazoltatta a pénzügyi ke­
zelőt és bekísérte a rendőrségre. 
Itt kiderült, hogy a titokzatos cso­
magban nagyértékü eltulajdonított 
zsidóholmik voltak.

A rendőrségi kihallgatás után 
átadták az ügyészségnek, s a vád­
emelés alapján a vizsgálóbíró ki­
hallgatta és a felmerült terhelő 
adatok alapján tegnap délben ki­
hirdették a megtévedt pénzügyi 
kezelő előtt az előzetes letartóz­
tatásról szóló végzést.

ELVESZETT
augusztus hó 6 án, vasárnap 
éjjel a sárospataki állomáson 

vállszíjon függő

fényképezőgépem,
tartozékával együtt.

Kérem azokat, akik tudnak 
róla, értesítsenek. — Nyomra­
vezetőt bőségesen jutalmazom. 
Pónus Tivadar, Taktaharkány.

Gyakorlott és kezdő

fényező
azonnali belépésre felveszek.
Sátoraljaújhely, Petőfi utca 2. 

A volt Blum-féle butorüzem.

Azt beszélik,
hogy a színtársulat népszerű 

tagja, Horváth Gyula feleségével, 
Szűcs Vilmával együtt végérvénye­
sen Ujhelyben akar letelepedni, 
de nem színészként, hanem mint 
könyvkereskedő.

hogy Munkácson a hatóságok 
szabályszerűen megbotoztatják a 
notórius rémhirterjesztőket.

hogy az újhelyi gör. kát. temp­
lom körül diszesnek ígérkező par­
kot annyira megkedvelték a tehe­
nek, hogy valósággal kisajátítot­
ták — legelőnek.
T,-_rL-_n_-_rif * ******* *****

SPORT
/. csoport (kékek) — II. csoport 

(pirosak) 4:0 (1:0). Sátoraljaújhely. 
Barátságos labdarugó mérkőzés. 
A mérkőzést vezette Hoffer hdgy. 
Szép iramú mérkőzést láthatott a 
közönség, s a III. csoport súlyos 
vereségét a szükségkapus beállítá­
sa okozta. Góllövők: Szigeti (2), 
Dombóvári és Csiky.

NB II ben a Máv-Sac. A hábo­
rús nehézségek tették szükségessé 
az NB. II. és III. oszt. összevo­
nását. A Máv-Sac a miskolci cso­
portba kapott beosztást, s az ide 
beosztott csapatok túlnyomó része 
NB. II -s csapat volt. A csoport 
csapatai a következők: Kassai VSC, 
Kassai Rac„ Ungvári SK Russj, 
Miskolci VSC, Máv-Sac, Borsod- 
nádasdi Lase, Farkaslyuki GTE, 
Miskolci MOVE, Perecesi TK, Óz­
di VTK, Csapi Máv SE, Egri SE.

Holnap, vasárnap délután a do­
hánygyár mögötti sportpályán a 
SKAC csapata a miskolci- diós­
győri játékvezetők labdarugó csa­
patával játszik hírverő mérkőzést. 
A JT csapatában játszik Huszár 
Imre, Székely, (Schramkó I) Pal­
kó, Schramkó és több Ujhelyben 
is ismert játékvezető.

A sátoraljaújhelyi Levente Egye­
sület ping-pong szakosztálya f. hó 
13-án d. e. 9 órai kezdettel ba­
rátságos versenyt rendez az uj le­
venteotthonban (régi villanygyár), 
s erre az érdeklődőket ez utón 
hívja meg a rendezőség.

Kassa katonaválogatottja a sá­
toraljaújhelyi katonaválogatottat 
7; 3 (2:3) arányban győzte le. 
A mérkőzést, amelyet Palkó ve­
zetett, Kassán rendezték.

HALLÓ! FIGYELEM! HALLÓ! FIGYELEM!

lefirteutt ai ERDÉLYI CIRKUSZ
Előadások kezdete este 7 órakor. Vasár- és ünnepnap 3 előadás 3, 5 és 7 órai kezdettel
Fővárosi műsorszámok 2.000 ülőhely Időszerű helyárak
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1944. augusztus j2.

MI ÚJSÁG?
Az elsötétítés augusztus 14- 

töl szeptember 3-ig 21 órakor 
kezdődik és tart reggel 5-ig.

— Fdpásmtorl elismerés.
A róm. kát. tábori püspök Czigány 
János sátoraljaújhelyi forgalmi adó­
tiszt, tart. hadnagynak frontszol­
gálata alatt tanúsított kimagasló 
példaadásáért és a valláselkölcsi 
élet"elmélyitése terén kifejtett rend­
kívül értékes szolgálataiért főpász- 
tori elismerését fejezte ki.

— Kinevezések az OTI- 
nál. A belügyminiszter az OTI- 
nál Nemesvölgyi Elemér sátoralja­
újhelyi gyakornokot biztosítási 
segédellenőrré, Szlatinszky Anna 
és Pálos Lajos sátoraljaújhelyi 
dijnokokat ideiglenes minősítésű 
biztosítási gyakornokokká és Dani 
Zoltán sátoraljaújhelyi számtisztet 
számellenőrré kinevezte.

— Esküvő. Burhát Aranka 
és Horváth Ferenc mézeskalácsos 
mester augusztus 13 án, vasárnap 
délután 5 órakor tartják esküvő­
jüket a sátoraljaújhelyi róm. kát. 
plébánia templomban.

,— Gyermekny arait atás 
a hegyekben. A sátoraljaúj­
helyi református leányegylet a hi - 
vek buzgó adományaiból 30 is­
kolás gyermeket nyaraltat a La- 
dányi-féle üdülőben. A gyermekek 
bőséges testi táplálékban és rend­
szeres lelki nevelésben részesülnek.

Jókarban lévő, tiszta, angora

lyiMecet veszet
Cim a kiadóhivatalban.

— Halálozás. Duka Imre 
OTI tisztviselő 30 éves korában 
hosszas szenvedés után Sátoralja­
újhelyben augusztus 9-én elhunyt. 
Augusztus 11-én délután temették 
az Erzsébet-kórház halottas házá­
ból nagy részvét mellett.

— Szünetelt az áramszol­
gáltatás. Szerdán délelőtt a vil­
lanytelepen keletkezett gőzesőrepe­
dés miatt szünetelt az áramszol­
gáltatás és délután fél 5-kor in­
dult meg újra.

— Eljegyzés. Lescsinszky 
Gizella Sátoraljaújhely és Hahle 
Rudolf vegyész, jelenleg a birodalmi 
német hadsereg tagja Frankenberg 
i/Sachsen Németbirodalom f. hó 
6 án tartották eljegyzésüket.

— tlép- és gyorsírni tutié 
urilány irodában délutáni munkát 
vállal.

— Légoltalmi bünteté­
sek. A sátoraljaújhelyi rendőrka­
pitányság, mint kihágási bOntető- 
biró özv. Boronkai Lászlónét 100, 
Ádám Béla 50, Jánossá Bélánét 
100, Dolinái Pétert 100, Gazsi 
Erzsébet színmű vésznőt 50. Mi­
hály Andrást 100, Puskás Feren­
cet 50, Rostás Jánost 50, Bényei 
Józsefet 50, Bába Lajost 50 pengő 
pénzbüntetésre ítélte, mert lakó­
házaikat az előirt módon nem sö­
tétítették el.

Zöld hullott almát
vásárolunk

Tokajhegyaljai Szőlősgazdák 
Gyflmőlcsszeszfőző Szövetke­
zete, Sátoraljaújhely, Zápolya- 
utca 28. (Villanytelep mellett.)

ZEMPLÉN 3. oldal

Ma délelőtt átvette hivatalát 
Hubay Kálmán űr. polgármester

Az újhelyi polgármesterválíozás 
utolsó hivatalos mozzanatai is vé­
get értek ma délelőtt azzal, hogy 
dr. Hubay Kálmán a távozó dr. 
Váró lndártól átvette a polgár- 
mesteri hivatalt. Az egyes ügy­
osztályok vezetőinek és Szent 
andrássy Pál dr. polgármester­
helyettesnek a társaságában sorra- 
vették a hivatali értékeket, iratokat,

Pénteken éjszaka fél 12 óra 
tájban gyanús zajt hallott az egyik 
hatóságilag lepecsételt Károlyi ut­
cai zsidólakásból egy járókelő. 
Közelebb menvé, észrevette, hogy 
két cigány garázdálkodik a fel­
halmozott holmik közt.

A bátor újhelyi ember nem ve­
szítette el lélekjelenlétét, hanem

— Termény beszolgáltatás 
tájegységek szerint. Hir sze­
rint a jövőben a terménybeszol- 
gáltatási kötelezettséget tájegysé­
gek szerint szabályozzák. Az egyes 
kamarák területén már megkezték 
az adatgyűjtést arra vonatkozólag, 
hogy az illető vidéken mit lehet 
termelni.

Valaki a városháza 7. számú 
hivatalos helyiségében egy

szürke kalapot ottjelejtctt.
Igazolt tulajdonosa átveheti.

pénztárakat és gondos számbavé­
tel után megtörtént azok átadása.

A városháza átvétele után Hu­
bay Kálmán dr. a déli órákban 
megjelent Bornemisza Miklós al­
ispánnál és kezébe letette a hiva­
tali esküt. Uj polgármesterünk 
ünnepélyes beiktatásáról, s’a képvi­
selőtestületi közgyűlés összehívá­
sáról is hamarosan intézkednek.

az ajtókat azonnal rájuk zárta a 
cigányokra, majd rendőrt hivott. 
Az őrszemes rendőr aztán előál­
lította a kapitányságon Lakatos 
Sándor újhelyi cigányt és fiatal­
korú társát. Valószínűleg statári- 
ális bíróság elé kerülnek, mert a 
betörést elsötétítés alatt követ­
ték el.

— Adomány légoltalmi
célokra. Özv. Borokay Lászlóné 
sátoraljaújhelyi lakos a házcsoport­
parancsnoki tanfolyamon kapott 
tiszteletdiját légoltalmi célokra 
ajánlotta fel. A vezetőség ezúton 
mond hálás köszönetét érte.

— Beleiül! a Bodrogba.
Kedden délelőtt a borsi levente 
strandon Mihakzuk György 19 
éves tiszaborkuti lakos, ottani 
postaküldönc úszás közben a Bod­
rogba fulladt. Mire társai segítsé­
gére siettek, már holttestét is el­
vitte a viz.

Különbejáratu, tiszta

bútorozott szobát
keresek

Ajánlatokat: Kazinczy-u'ca 64. sz. 
alatti üzletbe kérem.

—- Agyontaposták a saját 
lovai. Káposztát szállított szeke­
rén Mihályi György 47 éves jó- 
zsefmajori gazda, s a lovai vala­
mitől megijedtek és elragadtak. A 
káposztával együtt a gazda is a 
lovak közé esett és olyan súlyosan 
megsérült, hogy a sárospataki 
kórházba való szállítás közben 
meghalt.

— Nzalmabeeeolgáltatási
kötelezettség. A közetlátásügyi 
miniszter rendelete értelmében a 
20 kát. holdat meghaladó szántó­
földön gazdálkodók 1944-ben hol­
danként 120 kg. szalmát tartoznak 
beszolgáltatni. Ez a mennyiség 
Zemplén területére vonatkozik.

Elvesztette
igazolvány! lapját (katona könyv) 
a Dókus Gyula kert felé a Rákóczi 
utcán. Kéri a megtalálót, hogy báró 
Waldboít Frigyes Széchenyi-téri 
központi irodájába adja le, hol 

jutalomba részesül.

Pillanatfelvétel
Bombatölcsér szélén
Még igy hetek múltán is meg- 

döbbentő érzés fogja el az embert, ha 
megáll egy bombázott város romjai 
között. A por fellegek, malteromla- 
dékok, deszkaszildnkok és cserép­
törmelékek már leülepedtek, s bé­
késen csorog rájuk az arany ló nap­
sugár. Az utcák feltépett sebei, a 
kicsi munkásházak helyén tátongó 
bombatölcsérek azonban még vádo- 
lóan merednek a kéklő magasság 
felé.

S amint eltűnődve nézzük a mo­
dern vandalizmus elszomorító pél­
dáit, az egyik tölcsér szélén egy le­
fűzött táblácskát pillantunk meg. 
Rajta ákom bákom, nehézkes irás: 
mKiss Mihály kereskedő értesíti 
tisztelt vevőit, hogy üzletét innen 
a Bimbó-utca 16. szám alá volt 
kénytelen áthelyezni. Változatlanul 
figyelmes kiszolgálás “.

Szomorú kortörténeti dokumen­
tum, s egyben örvendetes bizony­
ságtevés arról, hogy nincs megál­
lás; az élet Összevágott fogakkal 
megy tovább...

Húros hangszerekre

hnrob, kellékek
száj- és húzós
harmonikák
a legolcsóbb árban kaphatók:

Puskás és Módi
cégnél

Sátoraljaújhely, Árpád utca 2. 
Telefon; 20 45. jf

Viszonteladóknak engedményl 
^Beszerzésről tájékoztat;

BAYER
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Rájuk zárta egy járókelő az ajtót
a zsidólakásban garázdálkodó cigányokra
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ÜZEN ft FRONT
Czlráky Lajos őrv. B. 372-ről 

Bodrogolasziba üzeni szüleinek, 
testvéreinek és rokonainak, hogy 
jól van, ne aggódjanak érte. Mind­
nyájuktól több levelet vár. Nales- 
nyik József tiz. C 524-ről szere­
tetteljes csókjait küldi szüleinek, 
testvéreinek, rokonainak és G. Er­
zsikének, jól van. Halmi József, 
Czető Bertalan, Fike János, és 
Fike Mihály honvédek a Z. 532- 
ről üzenik szeretteiknek, rokonaik­
nak és összes ismerőseiknek, hogy 
mindnyájan a legjobb egészség­
nek örvendenek. Odvözlik a zemp­
léni lányokat és kérik őket, hogy 
írjanak nekik. Hodosi István honv. 
C. 315-ről üzeni kis családjának, 
testvéreinek, rokonainak, vevőinek, 
jó ismerőseinek, hogy jól van, so­
kat gondol rájuk és köszöni a jó­
kívánságokat. Bakai Imre honv. a 
V. 656 ról irja, hogy senkije sincs 
szívesen levelezne egy komoly ma­
gyar kislánnyal, s [később házassá­
got is kötne vele. Cziráky István 
szkv. A. 959 ről zempléni bajtársai 
nevében kéri lapunk olvasóit, hogy 
a kiolvasott Zemplént küldjék el 
címére, ő majd elosztja a bajtár­
sak között.

ZKMPLEN

Külőnbejáratu

bútorozott 
szobát keresek
Cím: Moskovszki fodrászüzlet.

387 tanulúja sóit az újhelyi polgári iskolának
Most jelent meg a sátoraljaúj­

helyi m. kir. állami „Kossuth La­
jos- polgári fiúiskola 24. évköny­
ve Vörös István igazgató szerkesz­
tésében.

A múlt évben 337 tanulója volt

az iskolának. Közülük kitünő^ren- 
dü 9, jeles 11, kettes rendű 126, 
elégséges rendű 224 tanuló volt. 
Ezzel szemben csak 12 tanuló bu­
kott meg, ami a tanári kar ered­
ményes működését dicséri.

WWW* 9 ■ --------------

Pompás tarka-délutánt rendeztek 
a Városi Szinkázban a haditudósítók

. . .mm e t _ A *1-1____1

Nagysikerű tarka-délutánt ren­
dezett szerdán délután fél 3 órai 
kezdettel a magyar haditudósító 
osztály városunkban tartózkodó 
részlege, s pompás műsorukat 
telt ház tapsolta végig a Városi 
Színházban.

A nagy gonddal és hozzáértés­
sel összeállított műsort Koppány 
Zoltán szerkesztő nyitotta meg 
lelkes buzdító beszéddel, majd 
egymásután filmszerűen peregtek 
le a szebbnél-szebb művészi és 
artista-számok. Az irodalmi rész­
ből ki kell emelnünk Emődy Zol­
tán szerkesztő gyönyörű verseit és 
paródiáit, Koppány Zoltán regény- 
részletét és szellemes apró verseit, 
Fedeles Jenő hírlapíró verses el­
beszélését, Dubravszky Emil ere­
deti költeményét és Pásztor László 
művészi versmondását.

A műsor vidámabb részében 
Weil Ferenc, Juhász Ferenc, Ki­
rály Ferenc, Lakatos Ernő és Ha 
barits Béla arattak tomboló sike-

532/1944. sz. A sátoraljaújhelyi kir. járásbíróságtól.

Idéző hirdetmény.
A sátoraljaújhelyi kir. járásbíróság közhírré teszi, hogy a 

Belvárosi Takarékpénztár r. t. budapesti cég sátoraljaújhelyi fiókja 
felperesnek, — Felsőmagyarországi Árukereskedelmi r. t. abauj- 
szántói cég és annak tagjai Schwarcz Mór, Schwarcz József és 
Schwarcz Zsigmond volt abaujszántói lakos alperesek ellen 1600 
pengő s jár. iránt indított perében a bíróság a per felvételére és 
érdemleges tárgyalásra határnapot tűzött és felhívta a feleket, 
hogy 1944. évi augusztus hó 21. (huszonegy) napján délelőtt 9 
órakor hivatalos helyiségében (Kazinczi u. 35. házszám földszint 
7. ajtószám alatt) jelenjenek meg, egyszersmind pedig Felsőma­
gyarországi Árukereskedelmi r. t. abaujszántói cég és annak tagjai 
Schwarcz Mór, Schwarcz József és Schwarcz Zsigmond volt 
abaujszántói lakos alperesek részére, akik ismeretlen helyen tar­
tózkodnak — ügygondnokul Dr. Berey Miklós sátoraljaújhelyi 
ügyvédet nevezte ki.

A bíróság felhívja az alpereseket, hogy a fent megjelölt 
határnapon és órában meghatalmazott ügyvéd által jelenjenek meg, 
mert ellenkező esetben az ügygondnok fog helyettük eljárni.

Sátoraljaújhely, 1944. évi julius hó 14. napján.
Dr. Móré Márton sk. kir. jbiró. a kiadmány hiteléül:

Bobik
s. hiv. tisztviselő.3500

382/1944. sz. A sátoraljaújhelyi kir. járásbíróságtól.

Idéző hirdetmény.
A sátoraljaújhelyi kir. járásbíróság közhírré teszi, hogy Küb­

lik János sátoraljaújhelyi lakos'felperesnek, — Deutsch Hermann 
alperes ellen 2.900 pengő és jár. iránt indított perében a per 
felvételére és érdemleges tárgyalására határnapot tűzött és fel­
hívta a feleket, hogy 1944. évi augusztus hó 21. (huszonegy) 
napján délelőtt 9 órakor hivatalos helyiségében (Kazinczi-u. 35. 
házszám földszint 7. ajtószám alatt) jelenjenek meg, egyszersmind 
pedig Deutsch Hermann volt sátoraljaújhelyi lakos alperes ré­
szére — aki ismeretlen helyen tartózkodik — ügygondnokul: 
Dr. Berey Miklós sátoraljaújhelyi ügyvédet nevezte ki.

A bíróság felhívja az alperest, hogy a fent megjelölt határ­
napon és órában személyesen vagy képviseletre jogosult és iga­
zolt meghatalmazott által jelenjen meg, mert ellenkező esetben 
az ügygondnok fog helyette eljárni.

Sátoraljaújhely, 1944. évi julius hó 14. napján.
Dr. Móré Márton sk. kir. jbiró. A kiadmány hiteléül:

Bobik
3501 s. hiv. tisztviselő.

reket tréfás jeleneteikkel, zsonglőr­
mutatványaikkal és a közönséget 
állandó derültségben tartó kitűnő 
artistaszámaikkal. Zongorán Gróf 
István, hegedűn Baráth Károly 
működött közre nagy sikerrel.

A neves fővárosi szerkesztőkből 
álló rendezőség a kitünően sike­
rült műsoros délután teljes bevé­
telét a Vöröskereszt céljaira aján­
lotta fel.

Márkás

olajfestményei)
óriási választékban

Pálmai Gyula
üveg és porcellán kereskedésében

Horthy Miklós-tér 22.
Telefon: 21-33.

Kedvező fizetési feltételek 1

MOZI
Szombaton, aug. 12-én: Jud Süss. 
Vasárnap, aug. 13-án: Jud Süss. 
Hétfőn, aug. 14-én: Jud Süss.
Kedden, aug 15-én: Nincs semmi baj. 
Szerdán, aug. 16-án: Nincese nmi baj. 
Csütörtökön, augusztus 17-én: Cső­

döt mond a tudomány.
Pénteken, augusztus 18-án: Csődöt 

mond a tudomány,
Szombaton, augusztus hó 19-én: Egy 

gép nem tért vissza 
Vasárnap, augusztus hó 20-án: Egy 

gép nem tért vissza.
Hétfőn, augusztus 21-én: Egy gép 

nem tért vissza.
Kedden, augusztus 22én: Egy gép 

nem tért vissza.
Az előadások hétköznap és vasár­

nap egyaránt 3/*5 és 7 órakor kezdőd­
nek. — Telefon: 21—83.

Nincs semmi baj, francianyelvü 
vígjáték a vándorszínészek életé­
ről. Kisérőfilmek: Kalotaszegi élet, 
Egy szál gyufa és Európa híradó.

Csődöt mond a tudomány, né­
met vígjáték egy vegyészről. Kisé­
rőfilmek : Kulturfilm és Ufa világ- 
hiradó.

Egy gép nem tért vissza, ma­
gyarnyelvű film játék a magyar va­
dászrepülők hősi életéről. Kísérő- 
filmek : Magyar és Ufa világhiradók.

Felelős szerkesztő: Hegyi József.
Felelős kiadó: Bállá János.

Kiadja a Zemplén Könyvnyomda 
és Lapkiadó Részvénytársaság.

Nyomatott a laptulajdonos Zemplén 
Könyvnyomda és Lapkiadó Rt. 

betűivel Sátoraljaújhely.

1944. augusztus 12.

486/1944 sz. A sátoraljaújhelyi kir. járásbíróságtól.

Idéző hirdetmény.
A sátoraljaújhelyi kir. járásbíróság közhírré teszi, hogy a 

Sátoraljaújhely és vidéke sátoraljaújhelyi bej. cég felperesnek, 
— özv. Katz Samuné mint kk. Katz Adolf, Sára és Ernő t. t. 
gyámja és özv. Katz Samuné volt sátoraljaújhelyi lakos alperesek 
ellen 1250 ar. pengő váltótőke és jár. iránt indijbtt perében a 
p^rfelvételre határnapot tűzött és felhívta a feleket, hogy 1944. 
évi augusztus hó 21. (huszonegy) napján délelőtt 9 órakor hiva­
talos helyiségében (Kazinczi-utca 35. házszám földszint 7. ajtó­
szám alatt) jelenjenek meg, egyszersmind pedig özv. Katz Samuné 
mint kk. Katz Adolf, Sára és Ernő t. t. gyámja és özv. Katz 
Samuné volt sátoraljaújhelyi lakos alperesek részére, akik isme­
retlen helyen tartózkodnak, ügygondnokul Dr. Ignátz Béla sátor­
aljaújhelyi ügyvédet nevezte ki.

A bíróság felhívja az alpereseket, hogy a fent megjelölt ha­
tárnapon és órában meghatalmazott ügyvéd által jelenjen meg, 
mert ellenkező esetben az ügygondnok fog helyettők eljárni.

Sátoraljaújhely, 1944. évi julius hó 7. napján.
Dr. Kabina Géza sk. kir. jb. elnök. a kiadmány hiteléül:

Bobik sk.
3503 s. hiv. tisztviselő.

527/1944. sz. A sátoraljaújhelyi kir. járásbiróságtól.

Idéző hirdetmény.
A sátoraljaújhelyi kir. járásbíróság közhírré teszi, hogy Bel­

városi Takarékpénztár r. t. budapesti cég sátoraljaújhelyi fiókja 
felperesnek, Hónig Dezső alperes ellen 1945 pengő iránt indított 
perében a per felvételére és érdemleges tárgyalására határnapot 
tűzött és felhívta a feleket, hogy 1944. évi augusztus hó 21. 
(huszonegy) napján délelőtt 9 órakor hivatalos helyiségében (Ka­
zinczi u 35. házszám földszint 7. ajtószám alatt) jelenjenek meg, 
egyszersmind pedig Hónig Dezső volt gercselyi lakos részére, 
akik ismeretlen helyen tartózkodnak ügygondnokul Dr. Barna 
Géza sátoraljaújhelyi ügyvédet nevezte ki.

A bíróság felhívja az alperest, hogy a fent megjelölt ha­
tárnapon és órában meghatalmazott ügyvéd által jelenjen meg, 
mert ellenkező esetben az ügygondnok fog helyette eljárni.

Sátoraljaújhely, 1944. évi julius hó 14. napján.
Dr. Móré Márton sk. kir. jbiró.
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A kiadmány hiteléül: 
Bobik

s. hiv. tisztviselő.
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4. óidat

ÜZEN A FRONT
Czlráky Lajos őrv. B. 372-ről 

Bodrogolasziba üzeni szüleinek, 
testvéreinek és rokonainak, hogy 
jól van, ne aggódjanak érte. Mind­
nyájuktól több levelet vár. Nales- 
nyik József tiz. C. 524-ről szere­
tetteljes csókjait küldi szüleinek, 
testvéreinek, rokonainak és G. Er­
zsikének, jól van. Halmi József, 
Czetö Bertalan, Fike János, és 
Fike Mihály honvédek a Z. 532- 
röl üzenik szeretteiknek, rokonaik­
nak és összes ismerőseiknek, hogy 
mindnyájan a legjobb egészség­
nek örvendenek. Üdvözlik a zemp­
léni lányokat és kérik őket, hogy 
Írjanak nekik. Hodosi István honv. 
C. 315-ről üzeni kis családjának, 
testvéreinek, rokonainak, vevőinek, 
jó ismerőseinek, hogy jól van, so­
kat gondol rájuk és köszöni a jó­
kívánságokat. Bakai Imre honv. a 
V. 656 ról írja, hogy senkije sincs 
szívesen levelezne egy komoly ma­
gyar kislánnyal, s [később házassá­
got is kötne vele. Cziráky István 
szkv. A. 959 ről zempléni bajtársai 
nevében kéri lapunk olvasóit, hogy 
a kiolvasott Zemplént küldjék el 
címére, ő majd elosztja a bajtár­
sak között.

ZKMPLEN

Külőnbejáratu

bútorozott 
szobát keresek
Cim: Moskovszki fodrászüzlet.

387 tanulója Bolt az újhelyi polgári iskolának
Most jelent meg a sátoraljaúj­

helyi m. kir. állami „Kossuth La­
jos- polgári fiúiskola 24. évköny­
ve Vörös István igazgató szerkesz­
tésében.

A múlt évben 387 tanulója volt

az iskolának. Közülük kilünő,ren- 
dü 9, jeles 11, kettes rendű 126, 
elégséges rendű 224 tanuló volt. 
Ezzel szemben csak 12 tanuló bu­
kott meg, ami a tanári kar ered­
ményes működését dicséri.

Pompás torta-délutánt rendezted 
a városi Színházban a haditudósítók

• . i ití- 2„i„««4q,'VIzoI Tcnnorlfir.
Nagysikerű tarka-délutánt ren­

dezett szerdán délután fél 3 órai 
kezdettel a magyar haditudósító 
osztály városunkban tartózkodó 
részlege, s pompás műsorukat 
telt ház tapsolta végig a Városi 
Színházban.

A nagy gonddal és hozzáértés­
sel összeállított műsort Koppány 
Zoltán szerkesztő nyitotta meg 
lelkes buzdító beszéddel, majd 
egymásután filmszerűen peregtek 
le a szebbnél-szebb művészi és 
artista-számok. Az irodalmi rész­
ből ki kell emelnünk Emődy Zol 
tán szerkesztő gyönyörű verseit és 
paródiáit, Koppány Zoltán regény- 
részletét és szellemes apró verseit, 
Fedeles Jenő hírlapíró verses el­
beszélését, Dubravszky Emil ere­
deti költeményét és Pásztor László 
művészi versmondását.

A műsor vidámabb részében 
Weil Ferenc, Juhász Ferenc, Ki­
rály Ferenc, Lakatos Ernő és Ha 
barits Béla arattak tomboló sike-

532/1944. sz. A sátoraljaújhelyi klr. járásbíróságtól.

Idéző hirdetmény.
A sátoraljaújhelyi kir. járásbíróság közhírré teszi, hogy a 

Belvárosi Takarékpénztár r. t. budapesti cég sátoraljaújhelyi fiókja 
felperesnek, — Felsőmagyarországi Árukereskedelmi r. t. abauj- 
szántói cég és annak tagjai Schwarcz Mór, Schwarcz József és 
Schwarcz Zsigmond volt abaujszántói lakos alperesek ellen 1600 
pengő s jár. iránt indított perében a bíróság a per felvételére és 
érdemleges tárgyalásra határnapot tűzött és felhívta a feleket, 
hogy 1944. évi augusztus hó 21. (huszonegy) napján délelőtt 9 
órakor hivatalos helyiségében (Kazinczi u. 35. házszám földszint 
7. ajtószám alatt) jelenjenek meg, egyszersmind pedig Felsőma­
gyarországi Árukereskedelmi r. t. abaujszántói cég és annak tagjai 
Schwarcz Mór, Schwarcz József és Schwarcz Zsigmond volt 
abaujszántói lakos alperesek részére, akik ismeretlen helyen tar­
tózkodnak — ügygondnokul Dr. Berey Miklós sátoraljaújhelyi 
ügyvédet nevezte ki.

A bíróság felhívja az alpereseket, hogy a fent megjelölt 
határnapon és órában meghatalmazott ügyvéd által jelenjenek meg, 
mert ellenkező esetben az ügygondnok fog helyettük eljárni.

Sátoraljaújhely, 1944. évi julius hó 14. napján.
Dr. Móré Márton sk. kir. jbiró. a kiadmány hiteléül :

Bobik
s. hiv. tisztviselő.3500

382/1944. sz. A sátoraljaújhelyi klr. járásbíróságtól.

Idéző hirdetmény.
A sátoraljaújhelyi kir. járásbíróság közhírré teszi, hogy Küb­

lik János sátoraljaújhelyi lakos^felperesnek, — Deutsch Hermann 
alperes ellen 2.900 pengő és jár. iránt indított perében a per 
felvételére és érdemleges tárgyalására határnapot tűzött és fel­
hívta a feleket, hogy 1944. évi augusztus hó 21. (huszonegy) 
napján délelőtt 9 órakor hivatalos helyiségében (Kazinczi-u. 35. 
házszám földszint 7. ajtöszám alatt) jelenjenek meg, egyszersmind 
pedig Deutsch Hermann volt sátoraljaújhelyi lakos alperes ré­
szére — aki ismeretlen helyen tartózkodik — ügygondnokul: 
Dr. Berey Miklós sátoraljaújhelyi ügyvédet nevezte ki.

A bíróság felhívja az alperest, hogy a fent megjelölt határ­
napon és órában személyesen vagy képviseletre jogosult és iga­
zolt meghatalmazott által jelenjen meg, mert ellenkező esetben 
az ügygondnok fog helyette eljárni.

Sátoraljaújhely, 1944. évi julius hó 14. napján.
Dr. Móré Márton sk. kir. jbiró. A kiadmány hiteléül:

Bobik
3501 s. hiv. tisztviselő.

reket tréfás jeleneteikkel, zsonglőr 
mutatványaikkal és a közönséget 
állandó derültségben tartó kitűnő 
artistaszámaikkal. Zongorán Gróf 
István, hegedűn Baráth Károly 
működött közre nagy sikerrel.

A neves fővárosi szerkesztőkből 
álló rendezőség a kitünően sike­
rült műsoros délután teljes bevé­
telét a Vöröskereszt céljaira aján­
lotta fel.

Márkás

olajfestményen
óriási választékban

Pálmai Gyula
üveg és porcellán kereskedésében

Horthy Miklós-tér 22.
Telefon: 21-33.

Kedvező fizetési feltételekI

MOZI
Szombaton, aug. 12-én: Jud Süss. 
Vasárnap, aug. 13-án: Jud Süss. 
Hétfőn, aug. 14-én: Jud Süss.
Kedden, aug 15-én: Nincs semmi baj. 
Szerdán, aug. 16-án: Nincsse nmi baj. 
Csütörtökön, augusztus 17-én: Cső­

döt mond a tudomány.
Pénteken, augusztus 18-án: Csődöt 

mond a tudomány,
Szombaton, augusztus hó 19-én: Egy 

gép nem tért vissza.
Vasárnap, augusztus hó 20-án: Egy 

gép nem tért vissza.
Hétfőn, augusztus 21-én: Egy gép 

nem tért vissza.
Kedden, augusztus 22én: Egy gép 

nem tért vissza.
Az előadások hétköznap és vasár­

nap egyaránt 3A5 és 7 órakor kezdőd­
nek. — Telefon: 21—83.

Nincs semmi baj, francianyelvü 
vígjáték a vándorszínészek életé­
ről. Kisérőfilmek: Kalotaszegi élet, 
Egy szál gyufa és Európa híradó.

Csődöt mond a tudomány, né­
met vígjáték egy vegyészről. Kisé­
rőfilmek: Kulturfilm és Ufa világ- 
hiradó.

Egy gép nem tért vissza, ma­
gyarnyelvű film játék a magyar va­
dászrepülők hősi életéről. Kísérő- 
filmek : Magyar és Ufa világhiradók.

Felelős szerkesztő: Hegyi József.
Felelős kiadó: Balia János.

Kiadja a Zemplén Könyvnyomda 
és Lapkiadó Részvénytársaság.

Nyomatott a laptulajdonos Zemplén 
Könyvnyomda és Lapkiadó Rt. 

betűivel Sátoraljaújhely.

1944. augusztus 12.
1944.

486/1944 sz. A sátoraljaújhelyi kir. járásbíróságtól.

Idéző hirdetmény.
A sátoraljaújhelyi kir. járásbíróság közhírré teszi, hogy a 

Sátoraljaújhely és vidéke sátoraljaújhelyi bej. cég felperesnek, 
— özv. Katz Samuné mint kk. Katz Adolf, Sára és Ernő t. t. 
gyámja és özv. Katz Samuné volt sátoraljaújhelyi lakos alperesek 
ellen 1250 ar. pengő váltótőke és jár. iránt indijbtt perében a 
p?rfelvételre határnapot tűzött és felhívta a feleket, hogy 1944. 
évi augusztus hó 21. (huszonegy) napján délelőtt 9 órakor hiva­
talos helyiségében (Kazinczi-utca 35. házszám földszint 7. ajtó­
szám alatt) jelenjenek meg, egyszersmind pedig özv. Katz Samuné 
mint kk. Katz Adolf, Sára és Ernő t. t. gyámja és özv. Katz 
Samuné volt sátoraljaújhelyi lakos alperesek részére, akik isme­
retlen helyen tartózkodnak, ügygondnokul Dr. Ignátz Béla sátor­
aljaújhelyi ügyvédet nevezte ki.

A bíróság felhívja az alpereseket, hogy a fent megjelölt ha­
tárnapon és órában meghatalmazott ügyvéd által jelenjen meg, 
mert ellenkező esetben az ügygondnok fog helyettők eljárni.

Sátoraljaújhely, 1944. évi julius hó 7. napján.
Dr. Kabina Géza sk. kir. jb. elnök. a kiadmány hiteléül:

Bobik sk.
3503 s. hiv. tisztviselő.

527/1944. sz. A sátoraljaújhelyi kir. járásbíróságtól.

Idéző hirdetmény.
A sátoraljaújhelyi kir. járásbíróság közhírré teszi, hogy Bel­

városi Takarékpénztár r. t. budapesti cég sátoraljaújhelyi fiókja 
felperesnek, Hónig Dezső alperes ellen 1945 pengő iránt indított 
perében a per felvételére és érdemleges tárgyalására határnapot 
tűzött és felhívta a feleket, hogy 1944. évi augusztus hó 21. 
(huszonegy) napján délelőtt 9 órakor hivatalos helyiségében (Ka­
zinczi u 35. házszám földszint 7. ajtószám alatt) jelenjenek meg, 
egyszersmind pedig Hónig Dezső volt gercselyi lakos részére, 
akik ismeretlen helyen tartózkodnak ügygondnokul Dr. Barna 
Géza sátoraljaújhelyi ügyvédet nevezte ki.

A bíróság felhívja az alperest, hogy a fent megjelölt ha­
tárnapon és órában meghatalmazott ügyvéd által jelenjen meg, 
mert ellenkező esetben az ügygondnok fog helyette eljárni.

Sátoraljaújhely, 1944. évi julius hó 14. napján.
Dr. Móré Márton sk. kir. jbiró.
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A kiadmány hiteléül: 
Bobik

s. hiv. tisztviselő.
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